
NB: dit is geen officieel klassement! Please note: this is not an official ranking!

Klassement 2024 Spa Charade Zandvoort TT-Circuit AssenDijon

Per klasse Summer ClassicHist. Tour Historic GP Classic GP Motors Cup

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2
1 CT07 Alexander Schlüchter Mini Cooper S 37,2 16,6 20,6
2 CT07 Bernd Horlacher Mini Cooper S 29,2 12,6 16,6
3 CT07 Jop Rappange / Jasper Izaks Mini Cooper S 20,6 20,6 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2
1 CT08 Adam Cunnington Lotus Cortina 41,8 21 20,8
2 CT08 Dieter Karl Anton Lotus Cortina 33,8 17 16,8
3 CT08 Magnus Lillerskog Lotus Cortina 25,8 13 12,8
4 CT08 Francois Leloutre Alfa Romeo Giulia TI Super21,8 11 10,8
5 CT08 Ralf Wagner Lotus Cortina 0 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2
1 CT10 Hemmo Vriend Ford Falcon Sprint 37,6 16,8 20,8
2 CT10 Jaap & Jack vd Ende Ford Falcon Sprint 33,6 20,8 12,8
3 CT10 Cees Lubbers Ford Falcon Sprint 29,6 12,8 16,8
4 CT10 Bas Jansen/Reinier van Abbe Ford Mustang 21,6 10,8 10,8

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2
1 GTS10 Bob Stevens Lotus Elan 42,6 21,4 21,2
2 GTS10 John Tordoff Lotus Elan 34,6 17,4 17,2
3 GTS10 Luc de Cock Lotus Elan 26,6 13,4 13,2
4 GTS10 Mats Ek Lotus Elan 18,6 7,4 11,2
5 GTS10 Peter Brouwer Lotus Elan 18,6 9,4 9,2
6 GTS10 Jos Stevens Lotus Elan 11,4 11,4 0
7 GTS10 Marc Morawietz Lotus Elan 0 0
8 GTS10 Alex Korle Lotus Elan 0

Brands Hatch

Super Prix



klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2
1 GTS11 Erwin van Lieshout Porsche 911 42,4 21,2 21,2
2 GTS11 Egbert Kolvoort MGB 30,4 13,2 17,2
3 GTS11 Holger Felske MGB 24,4 11,2 13,2

GTS11 Barbara & Brian Lambert MGB 24,4 17,2 7,2
5 GTS11 Fabienne & Tiziana MutschlerMGB 20,4 9,2 11,2
6 GTS11 Jürgen & Clara Felske MGB 16,4 7,2 9,2
7 GTS11 Steven Tonneman Triumph TR4 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2
1 GTS12 Oliver Douglas Shelby Cobra Daytona 36,8 22,6 14,2
2 GTS12 Roelant de Waard Shelby Mustang GT350 34,8 12,6 22,2
3 GTS12 Rhea Sautter/Andy Newall Jaguar E-type 28,8 18,6 10,2

GTS12 Niek van Gils TVR Griffith 400 28,8 10,6 18,2
5 GTS12 Armand + Sam Adriaans AC Shelby Cobra 26,8 14,6 12,2
6 GTS12 Frans van Maarschalkerwaart/J. IzaksShelby Mustang GT350 14,8 7,6 7,2

GTS12 Roland Zoomers Jaguar E-type 14,8 6,6 8,2
8 GTS12 Bert Smeets Chevrolet Corvette Stingray13,8 8,6 5,2
9 GTS12 Jaap Sinke/Bart-Jan Deenik Austin Healey 3000 10,8 4,6 6,2
10 GTS12 Alexander Kolb Austin Healey 3000 5,6 5,6
11 GTS12 Marcel Peter Austin Healey 3000 4,2 0 4,2
12 GTS12 Jacques Smeer Shelby Mustang GT350 3,6 3,6 0

GTS12 Marcel van Laarhoven Shelby Mustang GT350 3,6 3,6

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2
1 GTP<2500Rob Rappange Porsche 904 20,4 10,2 10,2
2 GTP<2500Mark Dols Marcos 1800 GT 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2
1 INV A Frank Weidema Mini Marcos 0
2 INV A Jac & Ties Meeuwissen Ford Mustang 0



3 INV A Hanna Grade Lotus Cortina 0

NB: dit is geen officieel klassement! Please note: this is not an official ranking!

Klassement 2024 Spa Charade Zandvoort TT-Circuit AssenDijon

Overall Summer ClassicHist. Tour Historic GP Classic GP Motors Cup

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2
1 GTS10 Bob Stevens Lotus Elan 42,6 21,4 21,2
2 GTS11 Erwin van Lieshout Porsche 911 42,4 21,2 21,2
3 CT08 Adam Cunnington Lotus Cortina 41,8 21 20,8
4 CT10 Hemmo Vriend Ford Falcon Sprint 37,6 16,8 20,8
5 CT07 Alexander Schlüchter Mini Cooper S 37,2 16,6 20,6
6 GTS12 Oliver Douglas Shelby Cobra 36,8 22,6 14,2
7 GTS12 Roelant de Waard Shelby Mustang 34,8 12,6 22,2
8 GTS10 John Tordoff Lotus Elan 34,6 17,4 17,2
9 CT08 Dieter Karl Anton Lotus Cortina 33,8 17 16,8
10 CT10 Jaap & Jack vd Ende Ford Falcon Sprint 33,6 20,8 12,8
11 GTS11 Egbert Kolvoort MGB 30,4 13,2 17,2
12 CT10 Cees Lubbers Ford Falcon Sprint 29,6 12,8 16,8
13 CT07 Bernd Horlacher Mini Cooper S 29,2 12,6 16,6
14 GTS12 Rhea Sautter/Andy Newall Jaguar E-type 28,8 18,6 10,2

GTS12 Niek van Gils TVR Griffith 400 28,8 10,6 18,2
16 GTS12 Armand + Sam Adriaans AC Shelby Cobra 26,8 14,6 12,2
17 GTS10 Luc de Cock Lotus Elan 26,6 13,4 13,2
18 CT08 Magnus Lillerskog Lotus Cortina 25,8 13 12,8
19 GTS11 Barbara & Brian Lambert MGB 24,4 17,2 7,2

GTS11 Holger Felske MGB 24,4 11,2 13,2
21 CT08 Francois Leloutre Alfa Romeo Giulia TI 21,8 11 10,8
22 CT10 Bas Jansen/Reinier van Abbe Ford Mustang 21,6 10,8 10,8
23 CT07 Jop Rappange / Jasper Izaks Mini Cooper S 20,6 20,6 0
24 GTS11 Fabienne & Tiziana MutschlerMGB 20,4 9,2 11,2

GTP<2500Rob Rappange Porsche 904 20,4 10,2 10,2
26 GTS10 Mats Ek Lotus Elan 18,6 7,4 11,2

Brands Hatch

Super Prix



GTS10 Peter Brouwer Lotus Elan 18,6 9,4 9,2
28 GTS11 Jürgen & Clara Felske MGB 16,4 7,2 9,2
29 GTS12 Frans van Maarschalkerwaart/J. IzaksShelby Mustang 14,8 7,6 7,2

GTS12 Roland Zoomers Jaguar E-type 14,8 6,6 8,2
31 GTS12 Bert Smeets Chevrolet Corvette 13,8 8,6 5,2
32 GTS10 Jos Stevens Lotus Elan 11,4 11,4 0
33 GTS12 Jaap Sinke/Bart-Jan Deenik Austin Healey 3000 10,8 4,6 6,2
34 GTS12 Alexander Kolb Austin Healey 3000 5,6 5,6
35 GTS12 Marcel Peter Austin Healey 3000 4,2 0 4,2
36 GTS12 Jacques Smeer Shelby Mustang 3,6 3,6 0

GTS12 Marcel van Laarhoven Shelby Mustang 3,6 3,6
38 GTS10 Marc Morawietz Lotus Elan 0 0

CT08 Ralf Wagner Lotus Cortina 0 0
GTS10 Alex Korle Lotus Elan 0
GTP<2500Mark Dols Marcos 1800 GT 0
GTS11 Steven Tonneman Triumph TR4 0
INV A Frank Weidema Mini Marcos 0
INV A Jac & Ties Meeuwissen Ford Mustang 0
INV A Hanna Grade Lotus Cortina 0


